Постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.06.2021 г. № 846
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 12.12.2019 года № 2401

В целях обеспечения дополнительной поддержки отдельных категорий граждан, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение 1 к муниципальной программе «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и гражданских инициатив Сосновского муниципального района»

на 2020- 2023 годы 12.12.2019 года № 2401, следующим содержанием:
1.1.  Задача 1: Стимулирование и поддержка реализации социально значимых проектов и программ деятельности, реализуемых гражданскими активистами и СОНКО дополнить пунктом 10: «Предоставление субсидий СОНКО на финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности по реализации социально значимых проектов». Срок исполнения 2021 г. Источник финансирования областной бюджет в размере 1281,98 тысяч рублей, в соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 08.06.2021 г. № 352-рп*. Софинансирование местного бюджета составляет 1,28326 тысяч рублей. Целевые индикаторы: количество СОНКО, получивших субсидии (не менее 2 СОНКО)/ с охватом участников мероприятиями, проводимыми СОНКО не менее 50 жителей Сосновского муниципального района).
1.2. Дополнить пунктом 11 «Предоставление субсидий из местного бюджета  СОНКО на финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности по реализации социально значимых  проектов» 30,0 тысяч рублей
2.
Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В. Осипова) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение его в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Т.В. Аллеборн.

Глава Сосновского

муниципального района                                                                           Е.Г.Ваганов